Наименование организации

Дата, номер

Приказ

о досрочном выходе работника из отпуска по уходу за ребенком
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. С
	«        »

	20

	г.
	считать

	(дата)

	(месяц)

	(год)

	Табельный номер

	(кому: фамилия, имя, отчество)

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	(структурное подразделение)

досрочно вышедшей(им) из отпуска по уходу за ребенком до достижения им 1,5 лет и приступившей(им) к работе.

2. В связи с на работу ___________ (дата) считать датой окончания отпуска по уходу за ребенком __________ (дата).
Основание:
	Заявление работника
	от
	“

	”

	20

	г. №

	(название документа)

	число

	месяц

	год

	номер

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)